1

平成25年６月26日

各 位

                              会 社 名   株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

                            代表者名   代表取締役社長   富 山 幹太郎

                                                              （ｺｰﾄﾞ番号7867 東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員連結管理本部長

小 島 一 洋

    （℡03-5654-1548）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 26 日開催の取締役会において、役員および執行役員の異動について

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動 <平成 25 年６月 26 日付>

          ＜新  任＞              ＜旧  任＞

 眞下  修   取締役 専務執行役員          専務取締役

         国内事業統括本部長          国内事業統括本部長

 柳澤 茂樹   取締役 専務執行役員          専務取締役

         海外事業統括本部長                   海外事業統括本部長

          兼 生産調達室、                      兼 生産調達室、

安全品質統括室担当                   安全品質統括室担当

小島 一洋   取締役 常務執行役員              常務取締役

                ＣＦＯ 兼 連結管理本部長       連結管理本部 副本部長

         兼 内部統制･監査部長

 2

2. 新任取締役 <平成 25 年６月 26 日付>

 取締役          奥秋 四良        ※株式会社タカラトミーマーケティング

代表取締役社長（現任）

 取締役（社外取締役）   津坂 純         ※ＴＰＧキャピタル株式会社

                            代表取締役（現任）

 取締役（社外取締役）   玉川 洋一        ※丸の内キャピタル株式会社

                            執行役員（現任）

3. 退任取締役 <平成 25 年６月 26 日付>

          ＜新  任＞              ＜旧  任＞

 三浦 俊樹   特別経営顧問              常務取締役

                             ＣＦＯ 兼 連結管理本部長

     兼 内部統制･監査部長

髙橋  勇   専務執行役員              常務取締役

         海外事業統括本部統括副本部長     海外事業統括本部統括副本部長

         兼 欧米戦略室長            兼 欧米戦略室長

 力石  稔   常務執行役員              取締役 常務執行役員

         国内事業統括本部統括副本部長      国内事業統括本部統括副本部長

兼 マーケティング室長         兼 マーケティング室長

  伊藤 伸彦   －                  取締役（社外取締役）

4. 人事異動（事業部長・室長以上） <平成 25 年７月 1日付>

          ＜新  任＞              ＜旧  任＞

 黒木 健一   執行役員                  常務執行役員

         海外事業統括本部 中国戦略室長     海外事業統括本部 中国戦略室長

 沢田 雅也   執行役員                  常務執行役員

         海外事業統括本部 欧米戦略室副室長    海外事業統括本部 欧米戦略室副室長

         兼 グローバルＤプロジェクトリーダー   兼 グローバルＤプロジェクトリーダー

 永竹 正幸   執行役員                  常務執行役員

         海外事業統括本部 欧米戦略室 室長付    海外事業統括本部 欧米戦略室 室長付

 3

 須佐 謙一   国内事業統括本部 国内事業推進室長     執行役員

国内事業統括本部 国内事業推進室長

 中嶋  勝   海外事業統括本部 海外事業室長      執行役員

海外事業統括本部 海外事業室長

 水沼 正憲   国内事業統括本部 開発統括室長         執行役員

      国内事業統括本部 開発統括室長

 阿部 芳和   生産調達室長 兼 国内事業統括本部   執行役員

         キャラクター事業本部                  生産調達室長 兼 国内事業統括本部

         グローバルポケモン事業部長            キャラクター事業本部

兼 海外事業統括本部 欧米戦略室        グローバルポケモン事業部長

室長付                                兼 海外事業統括本部 欧米戦略室

室長付

 池田 哲也   国内事業統括本部           執行役員

キャラクター事業本部         国内事業統括本部

ボーイズ事業部長                 キャラクター事業本部

                                     ボーイズ事業部長

 佐野 信二   国内事業統括本部            執行役員

         ドール・ガールズ事業部長       国内事業統括本部

兼 ＷＥＢ戦略事業部長            ドール・ガールズ事業部長

                                                        兼 ＷＥＢ戦略事業部長

 中野  哲   国内事業統括本部                      執行役員

キャラクター事業本部                  国内事業統括本部

カード＆トイ事業部長                  キャラクター事業本部

カード＆トイ事業部長

以 上